Sit defignatus unus Sacerdos , qui diebus Dominicis horâ fefqui-feptimâ
vefpertinâ , vel aliâ à Moderatore defignata , Juvenes in Catechifmo ,

suiiïquc adpietatem fpedantibus erudiat, cui exercitio omnes adfinr.
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DE LA -VILLE DE PARIS. t6?
Sit etiam unus Sacerdos , ôc unus Juvenis fimul per vices trimeftrales

conftituti , qui facello attendant , illudque cum vaiis ôc alraris ornanontis
munda ôc nitida teneant.

Diebus Dominicis ôc feftis folemnioribus ( iis exceptis quibus in Semi¬
nario habetur concio ) omnes in feminario degenres fimul aliquam Eccle¬
fiam adeant Concionem ôc Vefperas audituri. Pari modo cum itur ad
claffes, omnes ejufdem claflis fimul Ôc gregatim procédant , iifdemque
etiam diebus feftis horâ quintâ vefpertinâ Sacerdotes omnes conveniant
Matutinum cum Laudibus in Seminarii fàcello recitaturi, Vefperas autem, ,

aliafque Horas privatim pro fua quifque opportunitate dicat.
In hoc Seminario non recipiantur plures quam qui commode ac dé¬

cerner in omnibus neceffariis fuftentari poffint : in horum autem re¬
ceptione nulla partialitas, aut Provinciarum acceptio fiât, fed omnes Hi-
berni ex cujufcumque fint Regni parte , Se ex quacumque fint Provincia,
qui fupràdidas conditiones habebunt, ôc fe tempore opportuno offerent,
indifferenter recipiantur.

Quilibet in Seminarium tanquam alumni admifli per aliquot menfes
juxtà Moderatoris judicium , Linguae Gallica fedulo incumbant , omnef-
que in Seminario degentes latine vel gallicè intrà Seminarii limites loquan-
tur. Seminarii Moderator fingulis annis circà feftum fandi Remigii omnium
Seminariftarum capacitatem ôc profadum examinet , eofque iis ftudiis ap*
plicet ad quae judicabuntur aptiores.

Finitis humaniorum litterarum ftudiis ad Philofophiam non admitrantur
qui tardioris effe ingenii reperientur , fed Sacra Scriptura lectioni , cafi- ,

bus confeièntia ôc controverfiis applicentur ; parique modo agendum Cum
iis qui perado Philofophia curriculo fubtilis , ac profundi non reperien¬
tur ingenii. In his autem Sacra Scriptura , cafuum confeientiae , ôc con-
troverfiarum ftudiis , duos intégras annos cum dimidio fufflciet infumere.
Qui autem felicioris invenientur ingenii , duos annos in Philofophia, Ôc

très cum dimidio in Theologia , ôc non ultra dare operam permittantur.
Singulis quoque annis totum hoc Seminarium tam in capite quam in nom-
bris vifitandum eft ab uno aut duobus ab Archiepifcopo Parifienfi defî-
gnando aut defignandis , ôc fi expedire noverit Moderator ut amplius vifi-
tetur, vifitabitur. *